
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto dell’ Unione di Comuni Montani Appennino Pistoiese  Via Pietro Leopoldo, 10/24 51028 San Marcello 
Piteglio (PT) – Italy Telefono: (+39) 0573.62121 Email: segreteria@ucap.it 
PEC:unionecomuniappenninopistoiese@pec.it Web: https://www.ucap.it

CPV: 45262640-9

Descrizione dell'appalto:   PSR 2014/2020 PIT 442/2016 INTERVENTI AL LAGHETTO SAN GIOVANNI GUALBERTO
PER CONTO DELLA UNIONE COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 invitando almeno 3 imprese forestali, individuate dal RUP dell’UCAP tra quelle iscritte all'Albo Regionale di
cui all'art. 13 della L.R. Toscana 39/2000 e Regolamenti di attuazione

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201
s.m.i. e art.1 co.3 del D.L. Semplificazione 

Numero operatori economici invitati:  5
    1. CONSORZIO STABILE ALTA VALLE DEL VINCIO - CONSORZIO STABILE P.IVA: 01956370470 C.F.: 01956370470
    2. CENTRO LEGNO AMBIENTE SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE O CENTRO LEGNO AMBIENTE

SOC. COOP. A. F. P.IVA: 00522050467 C.F.: 00522050467
    3. TERRA UOMINI E AMBIENTE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA P.IVA: 02443130469 C.F.: 02443130469
    4. CONSORZIO AMIATA AMBIENTE P.IVA: 01506750528 C.F.: 01506750528
    5. AGRIAMBIENTE MUGELLO SOC. COOP. AGRICOLA P.IVA: 01039030489 C.F.: 01039030489
 
Data di spedizione della Lettera d'invito: 09/03/2022

Termine per la presentazione delle offerte: 24/03/2022 alle ore  09:00;

Numero offerte ricevute: n° 2
   1. CONSORZIO STABILE ALTA VALLE DEL VINCIO  offerta del 23/03/2022 10:59:51;
   2. TERRA UOMINI E AMBIENTE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA offerta del 23/03/2022 16:11:06;

Numero offerte ammesse e valutate: 2 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
CONSORZIO  STABILE  ALTA  VALLE  DEL  VINCIO  (01956370470)  con  sede  legale  in  VIA  FAGNO,  23  –  51010
MARLIANA (PT)
Microimpresa

Ribasso offerto:  4,37 %,;

Valore dell’offerta:  al netto dell'IVA Euro 71.329,46

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 13/05/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:segreteria@ucap.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare



